2026 年 2 月吉日

日本獣医循環器学会第 124 回定例大会

 オンデマンド配信動画 CM、HP バナー広告、抄録集 PDF

広告掲載に関するご案内

謹啓

時下、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学会の活動に対し格別なるご協力
ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本獣医循環器学会第 124 回定例大会は、2026 年 7 月 4 日（土）・5 日（日）の 2 日間、一橋講堂に
て開催致します。

日頃お世話になっています貴社の広報の機会として、HP バナー広告、抄録集 PDF 広告掲載、オンデ
マンド配信動画 CM 、をご用意しました。是非お申込みいただけますようご検討のほど、よろしくお願
い申し上げます。

謹白

記

募集締め切り 2026 年 4 月 20 日（月）

1． HP バナー広告、抄録集 PDF

A.  HP バナー広告

掲載箇所：日本獣医循環器学会第 124 回定例大会ページ TOP

料金： 55,000 円（税込）

寸法： 800px×450px、72dpi

備考： 提出方法等の詳細は申込企業様へ別途ご案内します。

B. 抄録集 PDF

サイズ：A4 版（PDF）

発行予定日：2026 年 6 月末

掲載箇所：A4 版 1 頁（前付，後付）

料金： 55,000 円（税込）

備考：提出方法等の詳細は申込フォーム内をご覧ください。

2． 申込方法： https://business.form-mailer.jp/fms/54e30fdd325129

締切日： 一般募集締め切り 2026 年 4 月 20 日（月）

締切後に請求書をメールでお送りします。4 月末まで請求書未着の場合は、申込書不受理の可能性が
ございますので、下記事務局までお問い合わせください。

３．オンデマンド配信動画 CM

 オンデマンド配信動画の冒頭に PR 動画を挿入する CM 枠を新設いたしました。

第 123 回 オンデマンド配信動画サイト視聴実績

（視聴申込数： 287 名、総表示数（インプレッション）： 12,715 回、総再生数： 4,420 回）

【動画仕様】

秒数： 5 秒〜15 秒程度

形式： MP4（フル HD 推奨）

備考： 提出方法等の詳細は、お申込企業様へ別途ご案内いたします。

A. 企業 CM 枠（最大 2 社）

料金： 55,000 円（税込）

備考： 全オンデマンド配信動画の冒頭に、貴社 PR 動画（5〜15 秒）を挿入いたします。

B. サイト 1 社提供（Supported by 枠／限定 1 社）

料金： 165,000 円（税込）

備考： PR 動画挿入に加え、視聴サイトの TOP ページへ「貴社名・ロゴ・リンク」を独占掲載。

※ A.B の申込が重複した場合は B のお申込みを優先させていただきますので予めご了承ください。

４．支払方法：銀行振込 ＊下記口座へ 2026 年 5 月 29 日（金）までに、お振込みください。

ゆうちょ銀行

口座記号番号：00110-2-731775

加入者名  ：日本獣医循環器学会大会・講習会

（ニホンシ゛ュウイシ゛ュンカンキカ゛ッカイタイカイ コウシュウ）

＊振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

5． 問合せ先： 日本獣医循環器学会定例大会ヘルプデスク 宛

   〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

   E-mail:jsvc-desk@conf.bunken.co.jp
以上